


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 2746/2019 - REITORIA/IFPB, PORTARIA 2746/2019 - REITORIA/IFPB, de 16 de dezembro de 2019.de 16 de dezembro de 2019.

O  REI TO R DO  I NSTI TUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO , CI ÊNCI A E TECNO LO GI A DA PARAÍ BAO  REI TO R DO  I NSTI TUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO , CI ÊNCI A E TECNO LO GI A DA PARAÍ BA , nomeado pelo  Decreto

Presidencial de 22-10-2018, publicado no Diário Oficial da União em 23-10-2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o

contido no Ofício 177/2019 - DG/JP/REITORIA/IFPB,

RESO LVE:RESO LVE:

Art 1°. Constituir o Col egi a do do Mes tr a do Pr ofi s s i ona l  em Tec nol ogi a  da  I nfor ma ç ã o.Col egi a do do Mes tr a do Pr ofi s s i ona l  em Tec nol ogi a  da  I nfor ma ç ã o.

Art 2°. Designar os servidores e discente, abaixo relacionados, para comporem o referido Colegiado:

- ANA CRI STI NA ALVES DE O LI VEI RA DANTAS- ANA CRI STI NA ALVES DE O LI VEI RA DANTAS

- ADELSO N DE O LI VEI RA BARRETO  (di s c ente)- ADELSO N DE O LI VEI RA BARRETO  (di s c ente)

- ANDERSO N FABI ANO  BATI STA FERREI RA DA CO STA- ANDERSO N FABI ANO  BATI STA FERREI RA DA CO STA

- CRI SHANE AZEVEDO  FREI RE- CRI SHANE AZEVEDO  FREI RE

- DAMI RES YLUSKA DE SO UZA FERNANDES- DAMI RES YLUSKA DE SO UZA FERNANDES

- DÊNI O  MARI Z TI MÓ TEO  DE SO USA- DÊNI O  MARI Z TI MÓ TEO  DE SO USA

- EDEMBERG RO CHA DA SI LVA- EDEMBERG RO CHA DA SI LVA

- FRANCI SCO  PETRÔ NI O  ALENCAR DE MEDEI RO S- FRANCI SCO  PETRÔ NI O  ALENCAR DE MEDEI RO S

- JULI ANA DANTAS RI BEI RO  VI ANA DE MEDEI RO S- JULI ANA DANTAS RI BEI RO  VI ANA DE MEDEI RO S

- KATYUSCO  DE FARI AS SANTO S- KATYUSCO  DE FARI AS SANTO S 
-  LAFAYETTE BATI STA MELO- LAFAYETTE BATI STA MELO

- LUCI ANA PEREI RA O LI VEI RA- LUCI ANA PEREI RA O LI VEI RA

- PAULO  DI TARSO  MACI EL JUNI O R- PAULO  DI TARSO  MACI EL JUNI O R

- THI AGO  GO UVEI A DA SI LVA- THI AGO  GO UVEI A DA SI LVA

- RUAN DELGADO  GO MES- RUAN DELGADO  GO MES

Art 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CÍ CERO  NI CÁCI O  DO  NASCI MENTO  LO PESCÍ CERO  NI CÁCI O  DO  NASCI MENTO  LO PES

Rei torRei tor

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIAREITOR - CD1 - REITORIA, em 16/12/2019 17:27:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/12/2019. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

73806

48ba685990




	Documento assinado eletronicamente por:

